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ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA

XXXVIII MISTRZOSTWA POLSKI ENERGETYKÓW W TENISIE ZIEMNYM
22-25.05.2025 r., Będzin
	LP.
	IMIĘ I NAZWISKO ZAWODNIKA
	DATA I ROK URODZENIA
	UDZIAŁ W DEBLU

(TAK/NIE)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	ADRES FIRMY ZGŁASZAJĄCEJ UCZESTNIKÓW (ULICA, KOD POCZTOWY, MIEJSCOWOŚĆ, NIP)
	

	IMIĘ I NAZWISKO

KIEROWNIKA DRUŻYNY
	

	NUMER TELEFONU KIEROWNIKA DRUŻYNY ORAZ ADRES E-MAIL
	

	CZYTELNY PODPIS KIEROWNIKA DRUŻYNY
	

	…………………………..

Czy organizator ma wystawić fakturę ?

( FS „Energetyk” nie jest płatnikiem VAT )
	
	…………………………..

Pieczęć zakładu pracy 

zgłaszającego drużynę


	

	…………………………..

Pieczęć i podpis osoby upoważnionej do zgłoszenia
	
	
	


Uwaga: Do zgłoszenia należy dołączyć kopię przelewu wpisowego

